

VJR Consult ApS

**Nationernes Alle 21 B
3000 Helsingør**

CVR-nr. 28 88 82 79

**Årsrapport for 2018
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29. januar 2019

Villy Juul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

VJR Consult ApS
Nationernes Alle 21 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 28 88 82 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. juli 2005

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Villy Juul Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed, kursusvirksomhed, rådgivning, konsulentbistand og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 13.438, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 115.330.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.648	-16.835
Resultat før finansielle poster		20.648	-16.835
Finansielle indtægter		0	2.486
Finansielle omkostninger		<u>-3.510</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		17.138	-14.349
Skat af årets resultat	1	<u>-3.700</u>	<u>3.100</u>
Årets resultat		<u>13.438</u>	<u>-11.249</u>
Overført resultat		<u>13.438</u>	<u>-11.249</u>
		<u>13.438</u>	<u>-11.249</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	855
Udskudt skatteaktiv		22.800	26.500
Tilgodehavender		22.800	27.355
Værdipapirer		112.688	66.088
Værdipapirer		112.688	66.088
Likvide beholdninger		17.111	24.531
Omsætningsaktiver i alt		152.599	117.974
Aktiver i alt		152.599	117.974
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-9.670	-23.108
Egenkapital	2	115.330	101.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.221	9.082
Anden gæld		11.048	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		37.269	16.082
Gældsforpligtelser i alt		37.269	16.082
Passiver i alt		152.599	117.974

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>3.700</u>	<u>-3.100</u>
	<u>3.700</u>	<u>-3.100</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-23.108	101.892
Årets resultat	<u>0</u>	<u>13.438</u>	<u>13.438</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-9.670</u>	<u>115.330</u>